
 

 

Area III – Didattica e Ricerca
Coordinatore: Dott.ssa Chiara Turco
Ufficio Specializzazioni non Sanitarie
Responsabile del procedimento: dott. Giovanni Salzano
Responsabile dell’istruttoria: dott.ssa Valeria Saltarelli

Università degli Studi di Salerno
Via Giovanni Paolo II, 132 – 84084 Fisciano (SA)

http://www.unisa.it 

   
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

IL RETTORE 
 

VISTI gli artt. 17 e 39 dello Statuto dell’Università degli Studi di Salerno; 
VISTO il D.M. 1 agosto 2005, pubblicato nel Supplemento Ordinario della Gazzetta Ufficiale 

della Repubblica Italiana n° 176 del 5 novembre 2005, concernente il riassetto delle 
Scuole di Specializzazione di area sanitaria; 

VISTO il Decreto Interministeriale 4 febbraio 2015, n° 68, che ha riorganizzato le classi e 
tipologie dei corsi di specializzazione di area sanitaria, individuando le scuole di 
specializzazione, il profilo specialistico, gli obiettivi formativi ed i relativi percorsi 
didattici suddivisi in aree e classi; 

VISTO il D.R. 11 luglio 2024 Rep. n° 1775, Prot. n° 244708 con il quale è stato istituito, per 
l’anno accademico 2023/2024, il 14° ciclo della Scuola di Specializzazione in 
FARMACIA OSPEDALIERA e, per l’effetto, è stato indetto un concorso pubblico, per titoli 
ed esami, a n° 16 posti per l’ammissione alla stessa; 

VISTO il D.R. 5 novembre 2024, Rep. n. 2871, Prot. 352660, con il quale sono stati approvati 
gli atti del predetto concorso pubblico e la relativa graduatoria finale di merito; 

ACQUISITA agli atti l’istanza di rinuncia della dott.ssa MOSCATO Martina; 
CONSIDERATO che il dott. GIORDANO IVAN risulta utilmente collocato nella graduatoria finale di 

merito; 
ATTESA  la necessità di procedere allo scorrimento della graduatoria finale di merito, 
 

DECRETA 
 

Per le motivazioni descritte in premessa, si prende atto dell’istanza di rinuncia alla Scuola di 
Specializzazione in FARMACIA OSPEDALIERA, attivata presso il Dipartimento di Medicina, Chirurgia 
e Odontoiatria “Scuola Medica Salernitana” dell’Università degli Studi di Salerno, per l’anno 
accademico 2023/24, della dott.ssa MOSCATO Martina. 

È conseguentemente, autorizzato lo scorrimento della graduatoria finale di merito del predetto 
concorso pubblico e, per l’effetto, è proclamato vincitore dello stesso il dott. Giordano Ivan  

I suddetti vincitori del predetto concorso pubblico sono invitati a procedere 
all’immatricolazione a partire dal giorno 15.01.2025 ed entro e non oltre il giorno 24.01.2025 

 
 
 

  
IL RETTORE 

Vincenzo LOIA 
firmato digitalmente ai sensi del Dlgs 82/2005 

 

 

  Area III – Didattica e Ricerca

  UOR: Ufficio Specializzazioni non Sanitarie

http://www.unisa.it

		2025-01-13T16:56:30+0100
	IT
	VINCENZO LOIA


		2025-01-15T08:19:13+0100
	IT
	Pasquale De Luca




